
 

 
 
 
 

 

POPIS VÝROBKU 

MITOP, akciová společnost 
Geotextilie 

Geofiltex 63/xx řady F a T 

MITOP, akciová společnost, Pertoltická 142/IV, 471 24 Mimoň 
Tel. +420 487 862 241, Fax +420 487 862 777 

E-mail: geo@mitop.cz , www.mitop.cz 

 

Geotextilie GEOFILTEX 63 F a T je vyrobená ze 100 % polypropylenové střiže moderní 
vpichovanou technologií. Má typicky režně-bílou  barvu.  Použitý  druh surovin zajišťuje 
odolnost geotextilie proti běžným chemikáliím  vyskytujících  se v půdě  při  pozemním 
stavitelství. Odolává plísním a bakteriím dle ČSN EN 12225.  
 
Použití je možné v mnoha oborech stavebnictví s ohledem na technické parametry. 

 Funkce použití : 

 Filtrační   (F)                 Vyztužovací  (R)          Oddělovací  (S)          Odvodňovací (D)             

 
Na stavbě je nutná ochrana před ÚV zářením, musí být zakryt v den instalace/pokládky. 
 
Předpokládá se, že bude odolný min. 25 let pro použití, které neslouží k vyztužování 
přírodních zemin s 4<pH<9 a teplotami zeminy <25ºC.  
 
Nemá vliv na pitnou vodu. 
 
Nesmí přijít do styku se silnými kyselinami, zásadami, xylenem, oxidačními činidly, 
tetrachloretylenem. 
 
Chraňte před kontaktem s nadměrnou teplotou (otevřený oheň, zdroj jiskření) 
 
Vyrábí se v plošné hmotnosti:  GEOFILTEX 63 F   - od 200 g/m2 do 1200 g/m2. 
      GEOFILTEX 63 T - od 150 g/m2 do 1400 g/m2. 
 
 
Výrobek je dodáván v návinech na papírových dutinkách v závislosti na šíři a je balen do 
ochranné polyetylenové folie. 

 


